nalis Sandi Georgii verbis vulgaribus ad populum verfi flantes.

§ i v. Indqlgentiis hujusmodi pronuntiatis defcenderunr omnes
de lugeefto, & Papa cum Cardinalibus tantum & paucis Serviroribus in-

travit domum relidenti* Reverendisfimi Cardinalis Sanftx Mariae in

porticu Archipresbyreri Bafilicx prxdiftx, in cujus curia live orta

[horto 1 ordinata fliit collatio pro eisdem Pontifice & Cardinalibus,

Prslati vero & officiales ac ali* dignx perfonx intrarunt domum Ca-
nonicalem Domini Celti de Melinis ejusdem Bafilicx Canonici, prxdifti

domui Cardinalis contiguam,ubi & pro ipfis collatio ordinata erar,& ibi-

dem yiHationtm fecerunt cum pinochiatis confeSionibus malvafia Sc hu-

jusmodi parans. Fuerat tamen pridie ordinatum quod collatio hxc fie-

ret ahrequam Papa (uggeftum ascenderet & coronaretur , itaque poft

modum coronatus fine mora ad Lateranum equitaret, quod& magis con-

venifTet, led hoc mane nobis de Bafilica exeuntibus aliquibus visum eft

fd magis placere. Sic quod ordo prius datus perverliis eft & male fafta

collatione, Papa Cardinales Pratlan & alij omnes parati prout in fugge-

ftu fuerunt descenderunt per gradus ad plateam Bafilica.' prxdiffx ubi

equos fibi paratos & coopertis ornatos prout fupra in praeparatione di-

aum eft, afcenderunr, ituri ad Lateranum. Papa venit femper etiam

ex domo prxdi&a ufque ad Lateranum fub Baldachino quod Nobiliores

Cnrix& oratores Principum portaverunt quoufque Papa equum afcen-

diffef, deinde Cives Romani usque ad Lateranum. Poftquam Papa equ-

um fuum album afcendit
,
fcala repofita fuit fuperalio equo ordinato ad

hoc, & duftus fuit in locum fuum; equum Papae duxerunt Senator urbis

& (jonfervatores Camera,quia dignior nullus interfuit qui id ageret-

$. no. Cardinales & Praelati parati omnes erant in mitris & om-
nibus paramenris ut in milia interfuerunt, equi Cardinalium ab anre &
retro cooperti cuin boccagino albo, Praelatorum vero fuftagno albo ad
medium palmum fuper terram pendente

§. ni, Subdiaconi omnes fuper rochettos tunicellas albas habe-

bant, dempto illo qui epiftolam dixerat qui omnia paramenta retinuit

in quibus miniftravit. Auditores vero, Clerici Camers & Accoliti lu-

perpellicia habebant fuper rochettis ,
Secretarii quoque & Advocati

pluvialia alba fuper mantellos aperturam a parte dextra habentia, & om-
nes hi equos equitabant & mulas confvetas coopertis ornatas.

§. u i. Proceffionem vero hujusmodi a Bafilica prxdida ad La-
teranum ordinavit Cardinalis Senenfis, Prior, hoc modo.